
 

 

UCHWAŁA NR VII/192/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu 

Dziennego Pobytu prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej „Niezapominajka” 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

i poz. 1309), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/418/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu prowadzonym przez Dom 

Pomocy Społecznej „Niezapominajka” (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2009 r. nr 57 poz. 888 oraz z 2010 r. nr 83, 

poz. 1361) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty za posiłki w Domu Dziennego Pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy Społecznej 

„Niezapominajka” w Elblągu, ustalane są zgodnie z przepisami określającymi zasady zwrotu wydatków 

poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej.”; 

2) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Usługi, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, świadczone przez Dom Dziennego 

Pobytu, przysługują nieodpłatnie osobom spełniającym warunki i kryteria przyznania tych usług, 

określone w rządowych lub resortowych programach wsparcia społecznego, zawodowego lub 

zdrowotnego osób niepełnosprawnych, finansowanych ze środków Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, jeżeli programy te przewidują możliwość nieodpłatnego przyznania 

usług, pod warunkiem przystąpienia Gminy Miasta Elbląg do realizacji programu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4697


		2019-10-01T08:56:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




